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Uroczysta gala, z udziałem członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anny Mieczkowskiej, odbyła się w Teatrze Współczesnym w Szczecinie.

Pracownicy Publicznych Służb Zatrudnienia na Pomorzu Zachodnim obchodzili, wczoraj, w czwartek, 23 stycznia
br., swoje święto. Z tej okazji Wojewódzki Urząd Pracy zorganizował, w Teatrze Współczesnym w Szczecinie,
uroczyste spotkanie. Udział w nim wzięli dyrektorzy powiatowych urzędów pracy oraz pracownicy WUP. Zarząd
Województwa Zachodniopomorskiego reprezentowała Anna Mieczkowska. 

Gala była doskonałą okazją do podsumowania dotychczasowej działalności publicznych służb zatrudnienia w Polsce, a także do
złożenia osobiście podziękowań wszystkim pracownikom powiatowych urzędów pracy województwa zachodniopomorskiego za
zaangażowanie i profesjonalizm wkładany w codzienną pracę. 

- Pragnę pogratulować Państwu dotychczasowych osiągnięć i wytrwałości w realizacji tak trudnej drogi zawodowej. Z okazji
Państwa święta przekazuję serdeczne życzenia i podziękowania  - powiedział dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Szczecinie Andrzej Przewoda. 

Z rąk marszałek Anny Mieczkowskiej oraz dyrektora WUP Andrzeja Przewody, najbardziej zasłużeni pracownicy, otrzymali
wyróżnienia. To dwudziestu dyrektorów powiatowych urzędów pracy województwa zachodniopomorskiego, a także wybrani
pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie. 

- To właśnie skuteczność Państwa działań powoduje, iż bezrobotni oraz poszukujący pracy otrzymują to najbardziej pożądane
dobro dla człowieka, jakim jest praca. To trudna służba publiczna wymagająca niezwykłej wrażliwości i empatii - podkreśliła
członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska. 

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia przypada na 27 stycznia. Został on prowadzony nowelizacją ustawy o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w grudniu 2010 roku. Wybór nie był przypadkowy. To właśnie 95 lat temu, 27
stycznia 1919 roku ówczesny naczelnik Państwa Józef Piłsudski podpisał dekret o organizacji państwowych urzędów
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami, który stał się początkiem publicznych służb zatrudnienia w Polsce. 

Okolicznościowe spotkanie zakończył spektakl teatralny pt. „Po sezonie” w reżyserii Grażyny Kani.
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